
Clasificación Medal Bruto Cuatro Bolas - Total

2022-04-16

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

TORNEO REGIONAL PAREJAS CAMPOS CORTOS 2022

LAGUNA DE TITO

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Stroke
PlayTo PAR

(36:37)1 Catalan Perucho,R/Catalan PeruLAGUNA DE TITO +1 73
Catalan Perucho,Raul (7) + Catalan Perucho,Alfredo (8)

(34:40)2 Cerrillo Herraiz,M/Mora Lopez, CUESTA BLANCA +2 74
Mora Lopez,Manuel (8) + Cerrillo Herraiz,Miguel Ignacio (14)

(37:38)3 Herrera Martinez,A/Granero Lap LAGUNA DE TITO +3 75
Herrera Martinez,Antonio (8) + Granero Lapeña,Santiago (17)

(38:39)4 Moreno Martinez,J/Martinez Cor EMPORDA +5 77
Martinez Cortes,Clara (15) + Moreno Martinez,Jesus (15)

(37:44)5 Garcia Donate,P/Turegano GarciCUESTA BLANCA +9 81
Turegano Garcia,Justo (6) + Garcia Donate,Pablo (10)

(42:41)6 Poveda Moreno,V/Cano Cavero,JLAGUNA DE TITO +11 83
Poveda Moreno,Vicente (15) + Cano Cavero,Jose Luis (23)

(40:43)7 Carnicero Santos,J/Lopez Horte LAGUNA DE TITO +11 83
Carnicero Santos,Jesus (12) + Lopez Hortelano,Juan Fco. (19)

(40:43)8 Turegano Rubio,A/Lapeña MolinaLAGUNA DE TITO +11 83
Lapeña Molina,Jose Vicente (15) + Turegano Rubio,Antonio (16)

(42:42)9 Castellanos Medina,O/Mora del LAGUNA DE TITO +12 84
Castellanos Medina,Oscar (17) + Mora del Castillo,Alfonso (21)

(41:43)10 Cano Villanueva,J/Cano Leon,D LAGUNA DE TITO +12 84
Cano Villanueva,Jose Angel (12) + Cano Leon,David (22)

(41:44)11 Ruiz Haro,J/Castellanos Bonill LAGUNA DE TITO +13 85
Ruiz Haro,Julian (15) + Castellanos Bonilla,Dionisio (24)

(42:43)12 Madrigal Garcia,J/Moreno Marti CUESTA BLANCA +13 85
Madrigal Garcia,Jose Luis (15) + Moreno Martinez,Alejandro (16)

(40:45)13 Aguado Olivares,J/Peinado Tole LAGUNA DE TITO +13 85
Peinado Toledo,Ramon (12) + Aguado Olivares,Jose Ignacio (19)

(38:49)14 Perez Maza,P/Perez Giron,J LAGUNA DE TITO +15 87
Perez Maza,Pedro (17) + Perez Giron,Jaime (21)

(40:48)15 Andujar Andujar,S/Esteso Marti LAGUNA DE TITO +16 88
Andujar Andujar,Sergio (20) + Esteso Martinez,Onesimo (24)

(42:47)16 Catalan Montoya,E/Barriga Herr LAGUNA DE TITO +17 89
Catalan Montoya,Eustaquio (21) + Barriga Herrera,Alfonso (24)

(45:45)17 Novillo Olias,A/Engra Granero, LAGUNA DE TITO +18 90
Novillo Olias,Angel (13) + Engra Granero,Esperanza (28)

(47:44)18 Lopez Moreno,J/Lopez Cano,A EL BONILLO +19 91
Lopez Moreno,Jesus Angel (15) + Lopez Cano,Andres (24)

(44:47)19 Mesas Esteso,J/Lozano Jimenez,LAGUNA DE TITO +19 91
Mesas Esteso,Joaquin (15) + Lozano Jimenez,Eduardo (18)

(50:44)20 Martinez Segovia,J/Gomez Saiz,LAGUNA DE TITO +22 94
Martinez Segovia,Juan (21) + Gomez Saiz,Antonio (24)

(48:49)21 Muñoz Fernandez,J/Martinez SegLAGUNA DE TITO +25 97
Muñoz Fernandez,Juan Manuel (19) + Martinez Segovia,Vicente (24)

(48:52)22 Donate Zaldivar,F/Rubio Parreñ LAGUNA DE TITO +28 100
Donate Zaldivar,Froilan (17) + Rubio Parreño,Julian (24)
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Clasificación Medal Neto Cuatro Bolas - Total

2022-04-16

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

TORNEO REGIONAL PAREJAS CAMPOS CORTOS 2022

LAGUNA DE TITO

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Medal
NetoTo PAR

(31:31)1 Moreno Martinez,J/Martinez Cor EMPORDA -10 62
Martinez Cortes,Clara (15) + Moreno Martinez,Jesus (15)

(29:34)2 Cerrillo Herraiz,M/Mora Lopez, CUESTA BLANCA -9 63
Mora Lopez,Manuel (8) + Cerrillo Herraiz,Miguel Ignacio (14)

(33:30)3 Herrera Martinez,A/Granero Lap LAGUNA DE TITO -9 63
Herrera Martinez,Antonio (8) + Granero Lapeña,Santiago (17)

(33:32)4 Catalan Perucho,R/Catalan PeruLAGUNA DE TITO -7 65
Catalan Perucho,Raul (7) + Catalan Perucho,Alfredo (8)

(33:32)5 Poveda Moreno,V/Cano Cavero,JLAGUNA DE TITO -7 65
Poveda Moreno,Vicente (15) + Cano Cavero,Jose Luis (23)

(29:37)6 Andujar Andujar,S/Esteso Marti LAGUNA DE TITO -6 66
Andujar Andujar,Sergio (20) + Esteso Martinez,Onesimo (24)

(31:35)7 Catalan Montoya,E/Barriga Herr LAGUNA DE TITO -6 66
Catalan Montoya,Eustaquio (21) + Barriga Herrera,Alfonso (24)

(33:34)8 Carnicero Santos,J/Lopez Horte LAGUNA DE TITO -5 67
Carnicero Santos,Jesus (12) + Lopez Hortelano,Juan Fco. (19)

(32:35)9 Turegano Rubio,A/Lapeña MolinaLAGUNA DE TITO -5 67
Lapeña Molina,Jose Vicente (15) + Turegano Rubio,Antonio (16)

(34:33)10 Castellanos Medina,O/Mora del LAGUNA DE TITO -5 67
Castellanos Medina,Oscar (17) + Mora del Castillo,Alfonso (21)

(33:34)11 Ruiz Haro,J/Castellanos Bonill LAGUNA DE TITO -5 67
Ruiz Haro,Julian (15) + Castellanos Bonilla,Dionisio (24)

(34:35)12 Madrigal Garcia,J/Moreno Marti CUESTA BLANCA -3 69
Madrigal Garcia,Jose Luis (15) + Moreno Martinez,Alejandro (16)

(34:35)13 Cano Villanueva,J/Cano Leon,D LAGUNA DE TITO -3 69
Cano Villanueva,Jose Angel (12) + Cano Leon,David (22)

(35:34)14 Lopez Moreno,J/Lopez Cano,A EL BONILLO -3 69
Lopez Moreno,Jesus Angel (15) + Lopez Cano,Andres (24)

(32:38)15 Aguado Olivares,J/Peinado Tole LAGUNA DE TITO -2 70
Peinado Toledo,Ramon (12) + Aguado Olivares,Jose Ignacio (19)

(30:40)16 Perez Maza,P/Perez Giron,J LAGUNA DE TITO -2 70
Perez Maza,Pedro (17) + Perez Giron,Jaime (21)

(36:34)17 Novillo Olias,A/Engra Granero, LAGUNA DE TITO -2 70
Novillo Olias,Angel (13) + Engra Granero,Esperanza (28)

(34:37)18 Garcia Donate,P/Turegano GarciCUESTA BLANCA -1 71
Turegano Garcia,Justo (6) + Garcia Donate,Pablo (10)

(39:33)19 Martinez Segovia,J/Gomez Saiz,LAGUNA DE TITO 0 72
Martinez Segovia,Juan (21) + Gomez Saiz,Antonio (24)

(36:38)20 Muñoz Fernandez,J/Martinez SegLAGUNA DE TITO +2 74
Muñoz Fernandez,Juan Manuel (19) + Martinez Segovia,Vicente (24)

(36:39)21 Mesas Esteso,J/Lozano Jimenez,LAGUNA DE TITO +3 75
Mesas Esteso,Joaquin (15) + Lozano Jimenez,Eduardo (18)

(39:43)22 Donate Zaldivar,F/Rubio Parreñ LAGUNA DE TITO +10 82
Donate Zaldivar,Froilan (17) + Rubio Parreño,Julian (24)
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